Criado pela Lei 2.331/2017

Prefeitura Municipal de Caxias  Secretaria Municipal de

Governo, Articulação Política e Segurança Pública

Praça do Pantheon, 600 - Centro   CEP: 65.600-000

h t t p : / / w w w . c a x i a s . m a . g o v . b r /

E-mail:gabinete@caxias.ma.gov.br

ANO XXV  N° 5281   CAXIAS (MA), SEXTA-FEIRA, 02 DE JULHO DE 2021 Edição de Hoje: 04 páginas

DECRETO

DECRETO Nº 265, DE 01 DE JULHO DE 2021.

Exonera o servidor do cargo
em comissão da Secretaria
Municipal de Governo e
Articulação Política, e dá
outras ‘providências.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE CAXIAS, Estado
do Maranhão, Fábio José Gentil Pereira Rosa,
no uso de suas prerrogativas e atribuições legais,
fundamentado no art. 65, incisos II, VIII, XII, da Lei
Orgânica do Município.

DECRETA:

  Art. 1º. A exoneração do servidor FERNANDO
DE MACEDO FERRAZ MELO GOMES do cargo
em comissão de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
GOVERNO E ARTICULAÇÃO POLÍTICA,
SÍMBOLO ISOLADO da Secretaria Municipal de
Governo e Articulação Política.

  Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

  Art. 3º. Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE

CAXIAS, AO PRIMEIRO DIA DO MÊS DE

JULHO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E UM.

FÁBIO JOSÉ GENTIL PEREIRA ROSA
Prefeito Municipal

DECRETO Nº 266, DE 01 DE JULHO DE 2021.

Nomeia a integrante do

quadro abaixo para cargo

em comissão da Secretaria

Municipal de Governo e

Articulação Política, e dá

outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAXIAS, Estado

do Maranhão, Fábio José Gentil Pereira Rosa,

no uso de suas prerrogativas e atribuições legais,

fundamentado no art. 65, incisos II, VIII, XII, da Lei

Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. 1º. Fica nomeada a integrante do quadro

abaixo para o cargo em comissão da Secretaria

Municipal de Governo e Articulação Política:

NOME CARGO SÍMBOLO

AMANDA

KELLY

GENTIL

GUIMARÃES

ROSA

SECRETÁRIA

MUNICIPAL DE

GOVERNO E

ARTICULAÇÃO

POLÍTICA

ISOLADO

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de

sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE

CAXIAS, AO PRIMEIRO DIA DO MÊS DE

JULHO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E UM.

FÁBIO JOSÉ GENTIL PEREIRA ROSA

Prefeito Municipal

Criado pela Lei 2.331/2017

Prefeitura Municipal de Caxias  Secretaria Municipal de

Governo, Articulação Política e Segurança Pública

Praça do Pantheon, 600 - Centro   CEP: 65.600-000

h t t p : / / w w w . c a x i a s . m a . g o v . b r /

E-mail:gabinete@caxias.ma.gov.br

Sexta-feira, 02 de Julho de 2021

DECRETO Nº 267, DE 01 DE JULHO DE 2021.

Nomeia o integrante do

quadro abaixo para cargo em

comissão da Secretaria

Municipal de Governo e

Articulação Política, e dá

outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAXIAS, Estado

do Maranhão, Fábio José Gentil Pereira Rosa,

no uso de suas prerrogativas e atribuições legais,

fundamentado no art. 65, incisos II, VIII, XII, da Lei

Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. 1º. Fica nomeado o integrante do quadro

abaixo para o cargo em comissão da Secretaria

Municipal de Governo e Articulação Política:

NOME CARGO SÍMBOLO

FERNANDO

DE MACEDO

FERRAZ

MELO

GOMES

ASSESSOR

ESPECIAL
AS-2

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de

sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE

CAXIAS, AO PRIMEIRO DIA DO MÊS DE

JULHO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E UM.

FÁBIO JOSÉ GENTIL PEREIRA ROSA

Prefeito Municipal

Sexta-feira, 02 de Julho de 2021

		2021-07-02T21:59:56-0300
	MUNICIPIO DE CAXIAS:06082820000156